
プレゼンテーションテーマの例
※テーマは変更となる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

01

02

03

04

05 

06

07

資源循環 常温の水素ガスを1/1000の体積に
水素貯蔵合金のご紹介（株式会社三徳）

電動化

電動化

電動化
放熱性と強度を両立
パワー半導体モジュール用窒化ケイ素基板のご紹介

電動化
「つなぐ」技術で課題解決！
クラッド（異種接合材）・金属二次加工技術のご紹介

電動化
モビリティーの電動化を支える
プロテリアルの各種ソリューション

モノづくり ただいまエントリー中

塗装レスで軽く、美しく
アルミニウム電析技術 　　　　　　TMのご紹介

技術供与、特許ライセンス
リチウムイオン二次電池用
正極材製造技術

TM

のご紹介


